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プレミアム ストレート、SP、TG

プレミアム ストレート・SP印象採得と模型製作

プレミアム ストレート・SP補綴パーツ

プレミアム ストレート・SPオーバーデンチャー

プレミアム TG印象採得と模型製作

プレミアム TG補綴パーツ
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印象採得と模型製作 
印象と模型製作に関わる製品は、フィクスチャーと同じ製造ラインで製造されています。これにより製造による誤差を最小限に抑えて
います。
ピックアップ印象キャップとプルオフ印象キャップは、陽極酸化処理されたグレード5チタン製でプラットフォームごとにカラーコード
で色分けされているため、使用する直径が分かりやすくなっています。プルアップ印象キャップは、X線不透過のPEEK製でインプラント
に正しく装着されているかを確認することができます。

プルアップ印象：
インプラントの内部のヘキサゴンに
直接挿入し、特別な維持機構によりス
クリューの必要がなく、簡単に印象採
得することができます。

ピックアップ印象：
印象採得する場合スクリューによって印象
キャップを固定します。この場合、オープン
トレーを使用します。最も正確な印象採得
が可能です。

インプラントアナログ：
陽極酸化処理されたカラーコード
により技工作業を行う際に容易に
パーツを識別できます。

プルオフ印象：
クローズトレー印象の簡便性とスクリュー
リテインによる印象キャップの正確性を持
った印象システムです。

印象パーツ

コネクション Ø 3.30 mm Ø 3.80 mm Ø 4.25 mm Ø 5.00 mm

アナログ
プレミアム 

A-ANA-330 A-ANA-380 A-ANA-425 A-ANA-500

アナログ　プレミアム（ストレート、SP）

12.0012.0012.0012.00

ø 5.00ø 4.25ø 3.80ø 3.30

特に記載がない場合は、全てmmで記載しております。



5

コネクション Ø 3.30 mm Ø 3.80 mm Ø 4.25 mm Ø 5.00 mm

プルアップ
印象キャップ

ストレート

A-TRAP-330

- - -

プルアップ
印象キャップ
アナトミカル

A-TRARP-330 A-TRARP-380 A-TRARP-425 A-TRARP-500

プルアップ印象キャップ　プレミアム（ストレート、SP）

11.5011.5011.5011.50

11.50

ø 3.30

ø 3.30
ø 3.80

ø 3.80
ø 4.60

ø 4.25
ø 5.20

ø 5.00
ø 6.00

ストレート＆スイッチング
プラットフォーム

ピックアップ
印象キャップ

ストレート
プレミアム

Fスクリュー付
A-TRA-330 A-TRA-380

- -

ピックアップ
印象キャップ
アナトミカル
プレミアム

Fスクリュー付
A-TRAR-330 A-TRAR-380 A-TRAR-425 A-TRAR-500

Fスクリュー
ピックアップ印象用

プレミアム
長さ15ｍｍ

1 個入り VTRA2-180-15 VTRA2-180-15 VTRA2-200-15 VTRA2-200-15

ピックアップ印象キャップ　プレミアム（ストレート、SP）

12.00

12.00

15.00 15.00 15.00 15.00

12.00

12.00 12.00 12.00

ø 3.30

ø 3.30

M 1.8 M 1.8 M 2.0 M 2.0

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80
ø 4.25

ø 4.25
ø 5.20

ø 5.00
ø 6.00

プルオフ印象キャップ　プレミアム（ストレート、SP）

プルオフ
印象キャップ

ストレート
プレミアム

Fスクリュー付
A-TRAS-330

- - -

プルオフ
印象キャップ
アナトミカル
プレミアム

Fスクリュー付
A-TRARS-330 A-TRARS-380 A-TRARS-425 A-TRARS-500

Fスクリュー
プルオフ印象用

プレミアム
長さ10ｍｍ 

１ 個入り VTRA2-180-10 VTRA2-180-10 VTRA2-200-10 VTRA2-200-10

12.00

12.00

10.00 10.00 10.00 10.00

12.00 12.00 12.00

ø 3.30

ø 3.30

M 1.8 M 1.8 M 2.0 M 2.0

ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00

ø 3.80 ø 4.25 ø 5.20 ø 6.00

注意：正確な印象採得を保証するために毎回新しい印象パーツをご使用ください。
フィクセイションスクリューの推奨トルク値：20-25 Ncm
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テンポラリーポスト（ストレート、SP） 
テンポラリーを製作するための補綴パーツです。骨統合後、またはインプラントの埋入後、通法に従い使用します。また、軟組織の調
整のためのトランスジンジバルヒーリングキャップの代用として使用することもできます。

PEEKは、チェアサイドで簡単に切削することができる
耐久性・生体適合性に優れたポリマーです。チタン製
のベースは、ストレートまたはアナトミカルの立ち上
がり形態をもった２種類のタイプがあります。セメン
ト固定のシングルクラウンに使用します。

補綴パーツ

ヘキサゴンがないため、インプラントの平行性がない場合
でも、複数に渡るスクリュー固定式テンポラリーブリッジの
製作が可能です。

歯肉貫通部の形態が広がっており、形成
によってどのような形態にも調整すること
ができます。歯肉の審美的なコンディショ
ニングをシンプルに素早く行えます。 

ヘキサゴンが回転を防止し、シングルクラウン
のスクリュー固定式テンポラリーの製作が可
能です。
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ピーク印象キャップ
（角）

PEEK/チタンベース
ストレート

Fスクリュー付き
A-MPSC-330

ピーク印象キャップ
（角）

PEEK/チタンベース
アナトミカル

Fスクリュー付き
A-MPSCR-330 A-MPSCR-380 A-MPSCR-425 A-MPSCR-500

チタン印象キャップ
  （角）

プレミアム
Fスクリュー付き

A-MPSA-330-EX A-MPSA-380-EX A-MPSA-425-EX A-MPSA-500-EX

チタン印象キャップ
（丸）

プレミアム
Fスクリュー付き

A-MPSA-330 A-MPSA-380 A-MPSA-425 A-MPSA-500

チタン印象キャップ
  ワイド（丸）

プレミアム
Fスクリュー付き

A-MPS-330 A-MPS-380 A-MPS-425 A-MPS-500

Fスクリュー
プレミアム

1 個入り
10 個入り

VM2-180
VM2-180-10

VM2-180
VM2-180-10

VM2-200
VM2-200-10

VM2-200
VM2-200-10

ストレート＆スイッチング
プラットフォーム

11.50 11.50 11.50 11.50

11.50 11.50 11.50 11.50

11.30 11.30 11.30 11.30

ø 3.30 ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00

ø 3.30 ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00

ø 3.30 ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00

M 1.8 M 1.8 M 2.0 M 2.0

1.201.20 1.20 1.20

1.20 1.20 1.20 1.20

1.20 1.20 1.20 1.20

ø 4.60 ø 4.80 ø 5.20 ø 5.80

ø 4.60 ø 4.80 ø 5.20 ø 5.80

ø 5.00 ø 5.80 ø 6.40 ø 7.55

コネクション Ø 3.30 mm Ø 3.80 mm Ø 4.25 mm Ø 5.00 mm

11.30

ø 3.30 1.80

11.30 11.30 11.30 11.30

ø 3.30 ø 3.80 ø 4.25 ø 5.001.80 1.80 1.80 1.80
ø 3.80 ø 4.40 ø 5.00 ø 6.00

注意：口腔内に最終的に補綴物を装着する際は、新しいスクリューで締め付けてください。 

特に記載がない場合は、全てmmで記載しております。　

フィクセイションスクリュー推奨トルク値：20-25 Ncm

PEEKの技術的な特徴については、プレミアムインプラントカタログP.66をご参照ください。 
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プレミアムポスト（ストレート、SP） 
このグレード５チタンのアバットメントは、陽極酸化処理により黄金色となっています。
酸化処理によりもたらされた黄金色は、コーティングではありませんので、生体適合性に優れています。
アバットメントはアクセスホールより、ドライバーで締め付けます。

アングルアバットメント：
角度15°と25°

補綴パーツ

カラー：
黄金色は、審美部位での補綴物の製作を
理想的にします。

ヘキサゴン：
インプラントの内部ヘキサゴンにより位
置を固定し、回転を防止します。
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ストレート＆スイッチング
プラットフォーム

コネクション Ø 3.30 mm Ø 3.80 mm Ø 4.25 mm Ø 5.00 mm

プレミアム
ストレートポスト  

トランスジンジバル
高さ 1 mm

Fスクリュー付き 

A-MD-330-1 A-MD-380-1

- -

プレミアム
ストレートポスト  

トランスジンジバル
高さ 2 mm

Fスクリュー付き 

A-MD-330-2 A-MD-380-2

- -

プレミアム
ストレートポスト  

トランスジンジバル
高さ 4 mm

Fスクリュー付き 

A-MD-330-4

- - -

Fスクリュー
プレミアム  

1 個入り
10個入り 

VM2-180
VM2-180-10

VM2-180
VM2-180-10

- -

8.00 8.00

8.00

8.00 8.00

ø 3.30 ø 3.80

ø 3.30

ø 3.30 ø 3.80

2.00 2.00

4.00

1.00 1.00

注意：口腔内に最終的に補綴物を装着する際は、新しいスクリューで締め付けてください。

特に記載がない場合は、全てmmで記載しております。　

フィクセイションスクリュー推奨トルク値：20-25 Ncm

M 1.8 M 1.8
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コネクション Ø 3.30 mm Ø 3.80 mm Ø 4.25 mm Ø 5.00 mm

プレミアム
アナトミカルポスト

トランスジンジバル
高さ 1 mm

Fスクリュー付き 

A-MDR-330-1 A-MDR-380-1 A-MDR-425-1 A-MDR-500-1

プレミアム
アナトミカルポスト

トランスジンジバル
高さ 2 mm

Fスクリュー付き 

A-MDR-330-2 A-MDR-380-2 A-MDR-425-2 A-MDR-500-2

プレミアム
アナトミカルポスト  

トランスジンジバル
高さ 4 mm

Fスクリュー付き 

A-MDR-330-4 A-MDR-380-4 A-MDR-425-4 A-MDR-500-4

Fスクリュー
プレミアム

1個入り
10 個入り 

VM2-180
VM2-180-10

VM2-180
VM2-180-10

VM2-200
VM2-200-10

VM2-200
VM2-200-10

補綴パーツ

8.00 8.00 8.00 8.00

8.00 8.00 8.00 8.00

8.00 8.00 8.00 8.00

ø 3.30 ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00

ø 3.80 ø 4.60 ø 5.20 ø 6.00

ø 3.30 ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00

ø 3.80 ø 4.60 ø 5.20 ø 6.00

ø 3.30 ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
ø 3.80

ø 2.80 ø 3.20 ø 3.60 ø 4.20

ø 2.80 ø 3.20 ø 3.60 ø 4.20

ø 2.80 ø 3.20 ø 3.60 ø 4.20

ø 4.60 ø 5.20 ø 6.00

2.00 2.00 2.00 2.00

4.00 4.00 4.00 4.00

1.00 1.00 1.00 1.00

M 1.8 M 1.8 M 2.0 M 2.0
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注意：口腔内に最終的に補綴物を装着する際は、新しいスクリューで締め付けてください。

特に記載がない場合は、全てmmで記載しております。        

フィクセイションスクリュー推奨トルク値：20-25 Ncm

コネクション Ø 3.30 mm Ø 3.80 mm Ø 4.25 mm Ø 5.00 mm

プレミアム
ストレート

   アングルポスト 15°

トランスジンジバル
高さ 1.75 mm

Fスクリュー付き 

A-MA15-330

- - -

プレミアム
アナトミカル

   アングルポスト 15°

トランスジンジバル
高さ 1.8 mm

Fスクリュー付き 

A-MAR15-330 A-MAR15-380 A-MAR15-425 A-MAR15-500

プレミアム
アナトミカル

 アングルポスト 25 °

トランスジンジバル
高さ 1.8 mm

Fスクリュー付き 

-

A-MAR25-380 A-MAR25-425

-

Fスクリュー
プレミアム

1個入り
10 個入り 

VM2-180
VM2-180-10

VM2-180
VM2-18　0

VM2-200
VM2-200-10

VM2-200
VM2-200-10

7.95

7.95 7.95

7.90

7.95

7.90

7.95

ø 3.30

ø 3.30
ø 3.80 ø 4.60

ø 4.60

ø 5.20

ø 5.20

ø 6.00
ø 3.80

ø 3.80

ø 4.25

ø 4.25

ø 5.00

1.75

1.80 1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

8.00

8.00 8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

M 1.8 M 1.8 M 2.0 M 2.0

ストレート＆スイッチング
プラットフォーム
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シングルクラウン用  

補綴パーツ

ブリッジ用 
ベースは鋳接用貴金属合金

キャスタブルポスト（ストレート、SP） 
キャスタブルポストのベース部は、高い生体適合性を持つ鋳接用貴金属合金を使用しています。
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gold alloy “1”の技術的な特徴については、プレミアムインプラントカタログP.66をご参照ください。

M 1.8 M 1.8 M 2.0 M 2.0

10.70

10.70

10.50

10.70

10.70

10.50

10.70

10.70

10.50

10.70

10.70

10.50

ø 3.30

ø 3.30

ø 3.80

ø 3.80

ø 4.25

ø 4.25

ø 5.00

ø 5.00

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

ø 3.80

ø 3.80

ø 4.60

ø 4.60

ø 5.20

ø 5.20

ø 6.00

ø 6.00

ø 3.30 ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00

ストレート＆スイッチング
プラットフォーム

コネクション Ø 3.30 mm Ø 3.80 mm Ø 4.25 mm Ø 5.00 mm

プレミアム
キャスタブルポスト

（角）

gold alloy “1”
アナトミカル

Fスクリュー付き 
A-UCR-330-EX A-UCR-380-EX A-UCR-425-EX A-UCR-500-EX

プレミアム
キャスタブルポスト

（丸）

gold alloy “1”
アナトミカル

Fスクリュー付き
A-UCR-330 A-UCR-380 A-UCR-425 A-UCR-500

プレミアム
スペアキャスト

スリーブ

A-CCUCR-330 A-CCUCR-380 A-CCUCR-425 A-CCUCR-500

Fスクリュー
プレミアム

1個入り
10 個入り 

VM2-180
VM2-180-10

VM2-180
VM2-180-10

VM2-200
VM2-200-10

VM2-200
VM2-200-10

注意：口腔内に最終的に補綴物を装着する際は、新しいスクリューで締め付けてください。

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。

フィクセイションスクリュー推奨トルク値：20-25 Ncm
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補綴パーツ

P.A.D.アバットメント：全て15°の角度のついたアッパーコーンに
なっており、多様な補綴物の装着・取り外しの操作を容易にし
ます。

15°

15°

30°

17°

P.A.D（ストレート、SP） 
P.A.D.アングルアバットメントは傾斜埋入されたインプラントにとってシンプルかつ適切なソリューションとなります。
ストレートアバットメント（ジンジバル-高さ1.5mm/3mm/4mmに対応）
アングルアバットメント（30°/17°、ジンジバル-高さ3ｍｍ/5mmに対応）
P.A.D.補綴システムは、スクリュー固定による幅広い用途に適したシステムです。
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アングルP.A.D.アバットメントを使用した際のアクセスホールは、アバットメント上
部に付与されたアッパーコーン形状により更に15°追加することが出来ます。この
機能によりアクセスホールを最大45°まで傾斜させることができます。

ストレート＆スイッチング
プラットフォーム
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 ストレートP.A.D. （ストレート、SP） 

コネクション Ø 3.30 mm Ø 3.80 mm Ø 4.25 mm Ø 5.00 mm

ストレート
PAD アバットメント

トランスジンジバル
高さ1.5 mm 

A-PAD-AD330-15 A-PAD-AD380-15 A-PAD-AD425-15 A-PAD-AD500-15

ストレート
PAD アバットメント

トランスジンジバル
高さ3mm 

A-PAD-AD330-30 A-PAD-AD380-30 A-PAD-AD425-30 A-PAD-AD500-30

ストレート
PAD アバットメント

トランスジンジバル
高さ4mm 

A-PAD-AD330-40 A-PAD-AD380-40 A-PAD-AD425-40 A-PAD-AD500-40

補綴パーツ

1.50

3.00

4.00

1.50

3.00

4.00

1.50

3.00

4.00

1.50

3.00

4.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

M 1.8

M 1.8

M 1.8

M 1.8

M 1.8

M 1.8

M 2.0

M 2.0

M 2.0

M 2.0

M 2.0

M 2.0

ø 3.30

ø 3.30

ø 3.30

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

ø 4.25

ø 4.25

ø 4.25

ø 5.00 

ø 5.00 

ø 5.00 

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。

ストレートPADアバットメント推奨トルク値: 20-25 Ncm. 
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アングル P.A.D. （ストレート、SP） 

ストレートPADアバットメントには、アバットメントをキャリングするためのプラスチックのインスルツメントがパッケージに含まれています。

製品コード 

PAD-CAR

アングルPADアバットメント用キャリアー

アングルを所定の位置にキャリングするためのインスツルメントです。
滅菌可能で繰り返し、使用いただけます。
（サージカルキットに含まれておりません。）

AVV2-ABUT

ストレートPADドライバー

コネクション Ø 3.30 mm Ø 3.80 mm Ø 4.25 mm Ø 5.00 mm

17° アングル 
PAD アバットメント

トランスジンジバル
高さ 3 mm

スクリュー付き
A-PAD-AA330-173 A-PAD-AA380-173 A-PAD-AA425-173 A-PAD-AA500-173

17° アングル 
PAD アバットメント

トランスジンジバル
高さ 5 mm

スクリュー付き
A-PAD-AA330-175 A-PAD-AA380-175 A-PAD-AA425-175 A-PAD-AA500-175

30° アングル 
PAD アバットメント

トランスジンジバル
高さ 3 mm

スクリュー付き 
A-PAD-AA330-303 A-PAD-AA380-303 A-PAD-AA425-303 A-PAD-AA500-303

30° アングル 
PAD アバットメント

トランスジンジバル
高さ 5 mm

スクリュー付き 
A-PAD-AA330-305 A-PAD-AA380-305 A-PAD-AA425-305 A-PAD-AA500-305

D
フィクセイション

スクリュー

1個入り
10個入り 

PAD-VM-180
PAD-VM-180-10

PAD-VM-180
PAD-VM-180-10

PAD-VM-200
PAD-VM-200-10

PAD-VM-200
PAD-VM-200-10

注意：口腔内に最終的に補綴物を装着する際は、新しいスクリューで締め付けてください。

ø 3.30

ø 3.30

ø 3.30

ø 3.30

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

ø 4.25

ø 4.25

ø 4.25

ø 4.25

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

1.20

1.00

3.45

2.05

1.20

1.00

3.45

2.05

1.20

1.00

3.45

2.05

1.20

1.00

3.45

2.05

2.80

3.50

5.00

5.00

2.80

3.50

5.00

5.00

2.80

3.50

5.00

5.00

2.80

3.50

5.00

5.00

M 1.8 M 1.8 M 2.0 M 2.0

PADフィクセイションスクリュー推奨トルク値: 20-25 Ncm. 

ストレート＆スイッチング
プラットフォーム
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製品コード

PAD-CG

PADヒーリングキャップ　（グレード5チタン製）
PAD補綴用フィクセイションスクリュー付き（製品コード PAD-VP-140）

締め付けトルク 8-10Ncm
※アバットメントにテンポラリークラウンを装着しない場合に使用ください。

PAD-CAP

PADプルアップ印象キャップ（丸）　（POM製）

PAD-CAP-EX

PADプルアップ印象キャップ（角）　（POM製）

PAD-TRA

PADピックアップ印象キャップ（丸）　（グレード5チタン製）
PADピックアップ印象キャップ用スクリュー付き（コードPAD-VTRAL-140）

オープントレー用　

PAD-TRA-EX

PADピックアップ印象キャップ（角）　（グレード5チタン製）
PADピックアップ印象キャップ用スクリュー付き（コードPAD-VTRAL-140）

オープントレー用　

PAD-VTRAL-140

PADピックアップ印象キャップ用スクリュー

ピックアップ印象キャップに含まれています。
　※スペアとして注文可

PAD-ANA

PADアバットメント用アナログ　（グレード5チタン製）

PAD-CC

PADアバットメント用鋳造用スリーブ（丸）　（PMMA製）
PAD補綴用フィクセイションスクリュー付き

注意：締付トルク値は20-25Ncm
鋳造用スリーブを模型へ締める場合は、耐性がないため、
トルク値が8-10Ncmを超えないように注意してください。

PAD-CC-EX

PADアバットメント用鋳造用スリーブ（角）　（PMMA製）
PAD補綴用フィクセイションスクリュー付き

注意：締付トルク値は20-25Ncm
鋳造用スリーブを模型へ締める場合は、耐性がないため、
トルク値が8-10Ncmを超えないように注意してください。 

補綴パーツ

ø 5.80

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

5.00

9.60

9.60

12.00

12.00

10.00

ø 5.00

ø 5.00

12.00

12.00

M 1.4
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製品コード

PAD-CP

PADアバットメント用PEEKスリーブ（丸）
PAD補綴用フィクセイションスクリュー付き

締め付けトルク値20-25Ncm
暫間補綴用

PAD-CP-EX

PADアバットメント用PEEKスリーブ（角）
PAD補綴用フィクセイションスクリュー付き

締め付けトルク値20-25Ncm
暫間補綴用

PAD-UC

PADゴールドコーピング（丸）　（gold alloy “1”/PMMA製）
PAD補綴用フィクセイションスクリュー付き

締め付けトルク値20-25Ncm

PAD-VP-140

PAD補綴用フィクセイションスクリュー

PAD補綴用フィクセイションスクリューを使用する製品に含まれています。
スペアとして注文可。10個入りパックもございます。（コード PAD-VP-140-10）

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 3.80

12.00

12.00

10.50

3.20

製品コード

PAD-CT

PADチタンキャップ（丸）
PAD補綴用フィクセイションスクリュー付き（コード PAD-VP-140）

締め付けトルク値20-25Ncm

PAD-CT-EX

PADチタンキャップ（角）
PAD補綴用フィクセイションスクリュー付き（コード PAD-VP-140）

締め付けトルク値20-25Ncm

PAD-CCEM

PADチタンキャップ用鋳造スリーブ

PMMA製ワックスアップ用

PAD-VP-140

PAD補綴用フィクセイションスクリュー

PAD補綴用フィクセイションスクリューを使用する製品に含まれています。
スペアとして注文可。10個入りパックもございます。（コード PAD-VP-140-10）

ø 5.00
12.00

ø 5.00
10.80

ø 5.00

12.00

P.A.D. セメント合着用パーツ 

M 1.4

M 1.4

ストレート＆スイッチング
プラットフォーム

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。　未承認品が含まれております。

gold alloy “1”とPMMAの技術的な特徴については、プレミアムインプラントカタログP.65・66をご参照ください。

 
PAD補綴フィクセイションスクリュー推奨トルク値: 20-25 Ncm. 



チタンベース：
ミリング・焼成されたジルコニアフレー
ム／クラウンに装着されたチタンベース
は、インプラントとパーフェクトな接合を
可能にします。

補綴パーツ

20

チタンベース（ストレート、SP） 
カスタムアバットメントやインプラントブリッジを製作する場合のチタンベースです。
プレミアムストレート/SPに対応しております。
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コネクション Ø 3.30 mm Ø 3.80 mm Ø 4.25 mm Ø 5.00 mm

プレミアム
チタンベース（角）

Fスクリュー付き 

A-BASTZR-S-330-4 A-BASTZR-S-380-4 A-BASTZR-S-425-4 A-BASTZR-S-500-4

プレミアム
チタンベース（丸）

Fスクリュー付き 
NO PHOTO

A-BASTZR-M-330-6

NO PHOTO

A-BASTZR-M-380-6

NO PHOTO

A-BASTZR-M-425-6

NO PHOTO

A-BASTZR-M-500-6

Fスクリュー
プレミアム

1個入り
10個入り 

VM2-180
VM2-180-10

VM2-180
VM2-180-10

VM2-200
VM2-200-10

VM2-200
VM2-200-10

M 1.8 M 1.8 M 2.0 M 2.0

ø 3.30 ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
ø 4.20 ø 4.45 ø 5.00 ø 5.60

4.00 4.00 4.00 4.00

ストレート＆スイッチング
プラットフォーム

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。

注意：口腔内に最終的に補綴物を装着する際は、新しいスクリューで締め付けてください。

フィクセイションスクリュー推奨トルク値: 20-25 Ncm. 



補綴パーツ

カラーコードによりコネクション
プラットフォームのサイズを確認
できます。

トラインインは、特殊な六角構造により
安定したフリクションが得られます。

22

トライインキット
トライインキットは、陽極酸化処理されたアルミニウム製です。
模型上で設計する際に補綴パーツの選択や確認をすることができます。
上部には、最終補綴用に注文される各ポストの製品コードがあり、右下にはトライインの製品コードがあります。
（注文時にご使用ください）
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   製品コード

DT-SET デンタルテクニシャンセット 

ストレート＆スイッチング
プラットフォーム



プレミアム TG補綴パーツ
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プレミアム ストレート、SP、TG

プレミアム ストレート・SP印象採得と模型製作

プレミアム ストレート・SP補綴パーツ

プレミアム ストレート・SPオーバーデンチャー

プレミアム TG印象採得と模型製作

プレミアム TG補綴パーツ
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印象採得と模型製作
印象と模型製作に関わる製品は、フィクスチャーと同じ製造ラインで製造されています。これにより製造による誤差を最小限に抑えて
います。
ピックアップ印象キャップは、陽極酸化処理されたグレード5チタン製でプラットフォームごとにカラーコードで色分けされているた
め、使用する直径が分かりやすくなっています。プルアップ印象キャップは、X線不透過のPEEK製でインプラントに正しく装着されてい
るかを確認することができます。

印象パーツ

プルアップ印象：
インプラントの内部のヘキサゴンに
直接挿入し、特別な維持機構によりス
クリューの必要がなく、簡単に印象採
得することができます。

ピックアップ印象：
印象採得する場合スクリューによって印象
キャップを固定します。この場合、オープン
トレーを使用します。最も正確な印象採得
が可能です。

インプラントアナログ：
陽極酸化処理されたカラーコードにより
技工作業を行う際に容易にパーツを識
別できます。
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ピックアップ印象キャップ　プレミアム（TG）

コネクション M W

アナログ
TG 

A-TG-ANA-M A-TG-ANA-W

アナログ　プレミアム（TG）

プルアップ印象キャップ　プレミアム（TG）

注意:正確な印象採得を保証するために毎回新しい印象パーツをご使用ください。

PEEKの技術的な特徴については、プレミアムインプラントカタログP.66をご参照ください。 

コネクション M W

プルアップ
印象キャップ

TG

A-TG-TRAP-M A-TG-TRAP-W

コネクション M W

ピックアップ
印象キャップ

TG

Fスクリュー
ピックアップ

印象キャップTG用付き A-TG-TRA-M A-TG-TRA-W

Fスクリュー
ピックアップ

印象キャップTG用

1個入り A-TG-VTRA-180-20 A-TG-VTRA-200-20

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。

フィクセイションスクリューの推奨トルク: 20-25 Ncm

14.60

10.00

10.00

14.60

10.00

10.00

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

M 1.8

ø 5.80

ø 5.80

ø 5.80

M 2.0

トランスジンジバル
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テンポラリーポスト（TG） 
テンポラリーを製作するための補綴パーツです。骨統合後、またはインプラントの埋入後、通法に従い使用します。
また、軟組織の調整のためのトランスジンジバルヒーリングキャップの代用として使用することもできます。

PEEKは、チェアサイドで簡単に切削することができる耐久性・生体適合性に優れた
ポリマーです。セメント固定のシングルクラウンに使用します。 

補綴パーツ

ヘキサゴンが回転を防止し、シングルクラウンのスクリュー固定式
テンポラリーの製作が可能です

ヘキサンゴンがないため、複数に渡るスクリュー固定式テンポラリー
ブリッジの製作が可能です。
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コネクション M W

ピーク印象キャップTG

FスクリューTG付き 

A-TG-MPSP-M A-TG-MPSP-W

チタン印象キャップ（角）TG

FスクリューTG付き

A-TG-MPST-M A-TG-MPST-W

チタン印象キャップ（丸）TG

FスクリューTG付き

A-TG-MPST-M-ROT A-TG-MPST-W-ROT

FスクリューTG

1個入り
10個入り

A-TG-VM-180
A-TG-VM-180-10

A-TG-VM-200
A-TG-VM-200-10

フィクセイションスクリュー推奨トルク: 20-25 Ncm. 

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。　

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

ø 4.80

ø 3.45

ø 3.45

M 1.8

ø 3.70

ø 3.70

M 2.0

ø 5.50

ø 4.65

ø 4.65

ø 4.90

ø 4.90

ø 4.40

ø 4.40

ø 5.80

ø 6.50

PEEKの技術的な特徴については、プレミアムインプラントカタログP.66をご参照ください。 

トランスジンジバル
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補綴パーツ

ヘキサゴン：
インプラントの内部ヘキサゴンにより
位置を固定し回転を防止します。

TGストレートポスト
TGストレートポストは、アクセスホールよりHSMシリーズのスクリュードライバーを使用し締め付けてください。
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コネクション M W

TG ストレートポスト 
高さ 4 mm

FスクリューTG付き

A-TG-MR-M-40 A-TG-MR-W-40

TG ストレートポスト 
高さ 7 mm

FスクリューTG付き 

A-TG-MR-M-70 A-TG-MR-W-70

TGストレートポスト
鋳造POMキャップ

（角）

POM製

A-TG-CAPCM-M A-TG-CAPCM-W

TGストレートポスト
鋳造POMキャップ

（丸）

POM製

A-TG-CAPCM-M-ROT A-TG-CAPCM-W-ROT

FスクリューTG 

1個入り
10個入り

A-TG-VM-180
A-TG-VM-180-10

A-TG-VM-200
A-TG-VM-200-10

4.00

7.00

8.20

8.20

4.00

7.00

8.20

8.20

ø 3.45

ø 3.45

ø 4.80

ø 4.80

ø 3.70

ø 3.70

ø 5.80

ø 5.80

M 1.8 M 2.0

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。

POMの技術的な特徴については、プレミアムインプラントカタログP.65をご参照ください。 

注意：口腔内に最終的に補綴物を装着する際は、新しいスクリューで締め付けてください。

備考：TGストレートポストは、スクリューリテインのためインプラントレベルで印象採得してください。

フィクセイションスクリュー推奨トルク値: 20-25 Ncm. 

トランスジンジバル
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補綴パーツ

20°アングルポスト：
上部構造をスクリュー固定できます。
ヘッドにあるM1.4のスレッドホールにポ
ストスクリューを使用し、上部構造を固定
します。

アングルポスト：
フィクセイションスクリューを使用し
連結します。15°または20°の角度補
正が可能です。

TGアングルポスト
グレード5チタンのTGアングルポストは、インプラントショルダー上に設置します。
15°または20°の角度補正が可能です。
また、20°アングルポストでは、スクリュー固定の上部構造を製作することもできます。
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コネクション M W

   TGアングルポスト15°

FスクリューTG付き

A-TG-MAR15-M-60 A-TG-MAR15-W-60

   TGアングルポスト20°

FスクリューTG付き 

A-TG-MAPA20-M A-TG-MAPA20-W

    TGアングル20°
鋳造スリーブ

PMMA

ポストスクリュー付き 

A-TG-CC-MAPA-M A-TG-CC-MAPA-W

FスクリューTG

1個入り
10個入り

A-TG-VM-180
A-TG-VM-180-10

A-TG-VM-200
A-TG-VM-200-10

ヘキサゴンアバットメント用
ポストスクリュー

1個入り
10個入り 

A-TG-VP-140
A-TG-VP-140-10

A-TG-VP-140
A-TG-VP-140-10

6.20

6.00

6.00

6.20

6.00

6.00

ø 3.45

ø 4.80

ø 4.80

M 1.8

M 1.4

ø 3.70

ø 5.80

ø 5.80

M 2.0

M 1.4

6.00

5.90

5.90

6.00

5.90

5.90

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。　

注意：口腔内に最終的に補綴物を装着する際は、新しいスクリューで締め付けてください。

PMMA の技術的な特徴については、プレミアムインプラントカタログP.65をご参照ください。

フィクセイションスクリュー推奨トルク値： 20-25 Ncm. 　
技工操作時に鋳造スリーブをスクリューで固定する場合、耐性が低いため6-8Ncm以上の力を加えないようにしてください。

トランスジンジバル
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チタンベース（TG）
カスタムアバットメントやインプラントブリッジを製作する場合のチタンベースです。
プレミアムTGに対応しております。

補綴パーツ

チタンベース：
ミリング・焼成されたジルコニアフレー
ム／クラウンに装着されたチタンベース
は、インプラントとパーフェクトな接合を
可能にします。
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ø 4.80 ø 5.80ø 4.00 ø 4.904.00 4.00

M 1.8 M 2.0

トランスジンジバル

コネクション M W

TG
チタンベース（角）
FスクリューTG付き

A-TG-BASTZR-S-M-4 A-TG-BASTZR-S-W-4

FスクリューTG

1個入り
10個入り

A-TG-VM-180
A-TG-VM-180-10

A-TG-VM-200
A-TG-VM-200-10

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。

注意：口腔内に最終的に補綴物を装着する際は、新しいスクリューで締め付けてください。

フィクセイションスクリュー推奨トルク値： 20-25 Ncm. 



本社〒592-8346 大阪府堺市西区浜寺公園町3-231-3

http://www.daishintrading.co.jp

tel.0120-382-118   fax.0120-089-118
大信受注センター

SM-14.10.F.k

販売名：プレミアムインプラント ZirTi 医療機器承認番号：22600BZX00088000

販売名：プレミアムチタンベース 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002001

販売名：プレミアムTGインプラント ZirTi 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002007

販売名：PAD用チタンブース 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002051

販売名：スクリュードライバー 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002061

販売名：プレミアム・コーノ・TGアナログ 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002053

販売名：プレミアム・コーノ・TG印象キャップ 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002054

販売名：チタン製プレミアム・コーノ・TG印象キャップ 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002055

販売名：プレミアム・コーノ／TGトライインパーツキット 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002057

販売名：ヘキサゴンアバットメント用印象パーツ 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002058

販売名：PADアバットメント用キャリアー 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002086

販売名：PADアナログ 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002060

販売名：ピーク印象キャップ 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002061

販売名：PAD鋳造用スリーブ 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002062

販売名：TG鋳造用プラスチックコーピング 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002063


